
 
 

UCHWAŁA NR XVI/142/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatnego przejmowania przez Gminę Nowa Wieś Wielka urządzeń 
wodociągowych i/lub kanalizacyjnych od osób fizycznych i prawnych, które te urządzenia wybudowały 

z własnych środków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 31 ust. 1 ustawy 
z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady odpłatnego przejmowania przez Gminę Nowa Wieś Wielka urządzeń 
wodociągowych i/lub kanalizacyjnych, położonych na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka, od osób fizycznych 
i prawnych, które wybudowały te urządzenia z własnych środków. 

2. Szczegółowe zasady przejmowania wybudowanych urządzeń, określa „Regulamin w sprawie odpłatnego 
przejmowania urządzeń wodociągowych i/lub kanalizacyjnych od osób fizycznych i prawnych, które te 
urządzenia wybudowały z własnych środków”, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Michniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4787



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4787


	UCHWAŁA NR XVI/142/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-10-29T11:00:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




